
2L

1 Kg

606 € ht
/ Tonne

626 € ht
/ Tonne

646 € ht
/ Tonne

8T rue aux fermes-La Hogue-14540 Bourguébus 

Logistique & comptabilité : 02 31 23 10 13

Vitamine A

LCH

Valeurs de rationnement
UFC
MADC

Constituants analytiques
Humidité
Protéine brute
Matières grasses brutes
Amidon
Cellulose brute
Cendres brutes

Minéraux / Kg
Calcium
Phosphore
Magnésium
Sodium

Acides aminés / Kg
Lysine

Oligo-éléments / Kg
Zinc
Cuivre
Manganèse
Fer

Vitamines / Kg

Vitamine D3
Vitamine E

0.85

Sans avoine

Matières premières sélectionnées

Taux de mélasse maitrisé (-2%) 

BREEDING

COMPOSITION 

Luzerne, orge floconné, rebulet, cosse d’avoine, maïs
floconné, graine de lin, tourteaux d’extraction de
soja, radicelle de malt, mix minéral, tourteaux de
tournesol, tourteaux de colza, maïs gluten, amidon
de blé, huile de lin, mélasse (1.7 %), lupin flocon,
tourteaux de palmiste, féveroles, extrudés de
carottes, tourteaux de graine de lin, carbonate de
calcium. 

CONDITIONNEMENT 

CONTACT 

Forte concentration d'Oméga 3 

Compatible avec notre 
CMV MINKO

Croissance et reproduction.

500 kg1 Tà partir
de 2 T

121 g

12 %
15.5 %

7 %
20 %
14 %
8 %

11 g
4 g
3 g

0.2 %

6.5 g

140 mg
36 mg
95 mg
136 mg

340 mg

17 000 UI
3 000 UI

COMMERCIALE : MARIE 06 62 83 80 84

equi-scs.com

COMMERCIAL : ANTHONY 06 59 68 28 39

Vitamine B1
0.25 mg

1.2 mg

Méthionine

45 mg
Biotine

0.23 g

Choline

Iode 1.2 mg

Oméga 3
Oméga 6

5.25 g
1.75 g

0.7 mgSélénium


