

## BREEDING

Croissance et reproduction.



	1000	
Valeurs de rationnen	nent	
UFC	0.85	
MADC	121 g	
Constituants analytic	ques	
Humidité	12 %	
Protéine brute	15.5 %	
Matières grasses brutes	s 7 %	
Amidon	20 %	
Cellulose brute	14 %	
Cendres brutes	8 %	
Oméga 3	5.25 g	
Oméga 6	1.75 g	
Minéraux / Kg		
Calcium	11 g	
Phosphore	4 g	
Magnésium	3 g	
Sodium	0.2 %	
	, 3	

Lysine	6.5 g
Méthionine	0.23 g
Oligo-éléments	/ Kg
Zinc	140 mg
Cuivre	36 mg
Manganèse	95 mg
Fer	136 mg

lode

1.2 mg

Acides aminés / Kg

Selenium	0./ mg
Vitamines	/ Kg
Vitamine A	17 000 UI
Vitamine D3	3 000 UI
Vitamine E	340 mg
Vitamine B1	1.2 mg
Biotine	0.25 mg
Choline	45 mg





Sans avoine

Forte concentration d'Oméga 3

Taux de mélasse maitrisé (-2%)

Matières premières sélectionnées

Compatible avec notre
CMV MINKO

## COMPOSITION

Luzerne, orge floconné, rebulet, cosse d'avoine, maïs floconné, graine de lin, tourteaux d'extraction de soja, radicelle de malt, mix minéral, tourteaux de tournesol, tourteaux de colza, maïs gluten, amidon de blé, huile de lin, mélasse (1.7 %), lupin flocon, tourteaux de palmiste, féveroles, extrudés de carottes, tourteaux de graine de lin, carbonate de calcium.



- ©COMMERCIALE : MARIE 06 62 83 80 84
- ©COMMERCIAL : ANTHONY 06 59 68 28 39
  - ♥ 8T rue aux fermes-La Hogue-14540 Bourguébus
- Logistique & comptabilité : 02 31 23 10 13

